



- Kolejność robót:**
1. Demontaż istniejącej instalacji ogrzewania kaloków nr 1, 3 i 4 w zakresie od podgrzewaczy wody do kolektora rozdzielczego
 2. Wykonanie prac w zakresie wykopów, wykonanie i wykonanie i wykonanie w 02414 firmy S&B Global
 3. Elektryki do wykorzystania wykonana w zakresie dokumentacji nr 02414 firmy S&B Global
 4. Wykonanie prac w zakresie wykopów, wykonanie i wykonanie w 02414 firmy S&B Global
 5. Wykonanie prac w zakresie wykopów, wykonanie i wykonanie w 02414 firmy S&B Global
 6. Wykonanie prac w zakresie wykopów, wykonanie i wykonanie w 02414 firmy S&B Global
 7. Wykonanie prac w zakresie wykopów, wykonanie i wykonanie w 02414 firmy S&B Global
 8. Wykonanie prac w zakresie wykopów, wykonanie i wykonanie w 02414 firmy S&B Global
 9. Zamontowanie podłogi obciążeniowej
 10. Podłączenie kaloków z filarów wentylacyjnych. Podparcie kanałów wykonanie na podcasz
 11. Montaż szafki termicznej
 12. Montaż instalacji elektrycznej AKF (wg dołączonego opracowania)

Posz.	Element/Przebieg	Ilość	Miara (jedn.ilo.)	Miara (cał.ilo.)	Nr rys.	Uwagi
1	Kanalizacja B - kocioł nr 3	1	1878	1878,00	ER-16-01-01-401	
2	Kanalizacja B - kocioł nr 1	1	2882	2882,00	ER-16-01-01-401	
3	Kanalizacja B - kocioł nr 4	1	2580	2580,00	ER-16-01-01-402	
4	Kanalizacja B - kocioł nr 11.3	2	250	500,00	ER-16-01-01-410	
5	Kanalizacja B - kocioł nr 4	1	250	250,00	ER-16-01-01-411	
6	Kanalizacja C - kocioł nr 3	1	493	493,00	ER-16-01-01-500	
7	Kanalizacja C - kocioł nr 11.4	2	479	958,00	ER-16-01-01-501	
8	Kanalizacja D	1	1981	1981,00	ER-16-01-01-600	
9	Rampa 1	1	2842	2842,00	ER-16-01-01-200	
10	Filar wentylacyjny GPR ES2032	3	2300	6900,00	ER-16-01-01-100	
11	Wentylator wentylacyjny AKF	3	822	2766,00		
12	Zamek drzwiowy ZSD	9	25	225,00		
13	System transportu pylek - przemienny - wentylatory L - przemienny - ślimakowy L7/m3 1,1kW	1	1500	1500,00	ER-16-01-01-700	
14	Muldyfikacja MDS-24	3	760	2280,00		
15	Podłoga filar	1	300	300,00	ER-16-01-01-201	
16	Podłoga 2	1	700	700,00	ER-16-01-01-205	